
                                                                                                    

 

 

 
Pressmeddelande               Göteborg, 20 september, 2006 

 

Cellectricon får FoU anslag från VINNOVA 
 
Cellectricon, tillverkare och världsledande innovatör av mikrofabricerade cellbaserade 

verktyg för läkemedels- och bioteknikindustrin, meddelar att de fått ett FoU anslag från 

VINNOVA. Anslaget om 2.3 miljoner kronor beviljades för Cellectricon’s projekt som 

syftar till att utveckla nästa generations cellbaserad och mikrofluidala plattform för 

högupplöst GPCR läkemedelsscreening.  

 

“VINNOVA’s finansiering bekräftar de unika fördelarna med Cellectricons mikrofabricerade 
och cellbaserade verktyg för läkemedelsindustrin, säger Dr. Mattias Karlsson, Chief 
Operating Officer på Cellectricon. ” Det goda gensvaret på världsmarknaden för Cellectricons 
redan lanserade produkter samt VINNOVAS finansiering är mycket tillfredställande och vi 
kommer att fortsätta fokusera på att förse våra kunder med nya innovativa lösningar.  

 
    Om Cellectricon AB 

 
Cellectricon AB (www.cellectricon.com) är ett svenskt bioteknikbolag som utvecklar 
mikrofabricerade och cellbaserade verktyg för testning och utveckling av läkemedel. 
Cellectricons produkter ökar produktiviteten dramatiskt för framtagning och testning av 
läkemedel.  Cellectricon har med framgång lanserat Dynaflow som redan tillämpas av de flesta 
av världens tolv största läkemedelsföretag. Företaget lanserade i december 2005 sin andra 
produkt, CellaxessTM, för biomedicinsk forskning. Cellaxess är ett högeffektivt system för 
transfektion av DNA, RNA, proteiner, läkemedel och andra molekyler in i celler. Cellectricon 
startades år 2000 och har en bred och solid patentportfölj inom flera områden, t.ex. cellbaserad 
läkemedelsanalys, elektrofysiologi, mikrofluidik och mikrofabrikation. Cellectricon ägs idag 
huvudsakligen av Investor Growth Capital, Innovationskapital, Karolinska Investment Fund och 
anställda.  
 

Om VINNOVA 

VINNOVA är en statlig myndighet som ska bidra till att höja tillväxten och välståndet i hela 
landet. VINNOVAs speciella ansvarsområde är innovationer kopplade till forskning och 
utveckling - det vill säga nyskapande, framgångsrika produkter, tjänster eller processer med 
vetenskaplig bas. VINNOVAs uppgifter är att finansiera den behovsmotiverade forskningen 
som ett konkurrenskraftigt näringsliv och ett välmående samhälle behöver, samt att stärka de 
nätverk som är nödvändiga kring det arbetet. 
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